
ココスポ東伏見会員の皆様へ

一般社団法人　ココスポ東伏見
会長　早乙女勇一

  ココスポ東伏見は,７月１日より事務局「東伏見ふれあいプラザ」を再開させていただき、

プログラムにつきましては、３日（金）保谷中学校より再開致しました。

４ヶ月間の休講期間を経て、再開出来ました事、会員の皆様方には大変感謝しております。

  しかしながら、感染拡大防止の観点から、今後は制限された状況下において

活動せざるを得ません。

クラブとしては、会員の皆さまの安全を第一に、少しでも安心して参加いただけるよう

全力を尽くしてまいります。誠に恐縮ですが、会員の皆さまにおかれましても、

それぞれが感染予防にご留意いただきますよう、ご協力のほど、よろしくお願い致します。

   また、年会費などの諸手続き、今後教室にご参加時の新ルールなどにつきましては、

下記を参照の上、随時お手続き・ご参加下さいますようお願いします。

　①年会費会員　⇒　本来の更新月から４ヶ月延長　（例：４月⇒８月）

          ※7月以降も休講延長の教室にのみ参加の会員様は、更新もさらに延長

　②エキスパート会員　⇒　同上

　　　　　※エキスパート会員更新は中止
　　　　　※更新時は年会費会員へ切替いただきますようお願いいたします

　③各教室へご参加の場合は、ガイドライン（ホームページ掲載）をお読みいただき、
     各開催場所に沿った感染防止対策をご徹底いただき、
     講師やスタッフの指示に従って下さい
　　　　　※『チェックシート』を事前に記入いただき、

会員証と一緒に各教室スタッフへ提出して下さい

   今後の感染拡大の状況により、国または東京都など行政の方針に従い、

予定が変更となる場合もあります。引き続き運営委員一同、全力で取り組むとともに、

感染防止にも万全を期してまいりますので、引き続きご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

   なお、今後も最新の情報は、ホームページで随時掲載してまいりますので、

ご承知おきください。

末筆ながら、皆さまの健康と日常の不安が少しでも和らぐことを祈念しております。

2020年7月9日

プログラム再開および今後の対応について


